

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/kosz-na-kierownice-basil-bold-front-fixmounted-all-permanent-systems-ii-holders-stalowy-czarny-bez-plytki-mocujacej-i-wspornika-p-10031.html>

## Kosz na kierownicę BASIL BOLD FRONT FIXMOUNTED ALL Permanent-systems II holders, stalowy czarny (bez płytki mocującej i wspornika)

Cena	<b>106,16 zł</b>
Cena poprzednia	<b>124,89 zł</b>
Dostępność	<b>Wypredane</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>18198</b>
Kod EAN	<b>8715019112133</b>
Producent	<b>BASIL</b>

### Opis produktu

**Kosz na kierownicę BASIL BOLD FRONT FIXMOUNTED ALL Permanent-systems II holders, stalowy czarny (bez płytki mocującej i wspornika)**



Kosz na kierownicę BASIL BREMEN FM stalowy, czarny (bez płytki mocującej i wspornika)

Basil Bold Fixmounted to praktyczny kosz rowerowy mocowany na przodzie roweru. Wykonany z wytrzymałej stali, czarny koszyk rowerowy jest idealny na pikniki, dojazdy do biura lub po prostu gdy potrzebujesz dodatkowego miejsca do przechowywania. Niezwykle wytrzymały i wykończony w eleganckiej czerni, oferuje pojemność 16 litrów, co oznacza, że masz mnóstwo miejsca na wszystkie niezbędne rzeczy. Odblaskowe logo zapewniają lepszą widoczność. Ma możliwość regulacji wysokości. Kosz jest łatwy w montażu i można zamontować go stosując różne opcje. Mocowania należy dokupić osobno.

Mocowania na stałe (bez potrzebnej płytki mocującej):

- 70183 - Wspornik mocujący do sztycy kierownicy BASIL PERMANENT SYSTEM II EC moc.22-25,4mm, system mocowania kosza na stałe
- 70104 - Wspornik mocujący do sztycy kierownicy BASIL PERMANENT SYSTEM moc.22-26mm, regulowana długość wspornika, system mocowania kosza na stałe

LUB

Mocowania odpinane (potrzebna płytki mocująca + wspornik do systemów odpinanych):



Płytki mocujące do systemów odpinanych:

- 70184 - Płytką mocującą do kosza BASIL BASEASY + KLIKFIX ADAPTER PLATE system do mocowania na sztycę kierownicy i kierownicę odpinany
- 70128 - Płytką mocującą do kosza BASIL BASEASY SYSTEM II system do mocowania na sztycę kierownicy odpinany
- 70158 - Płytką mocującą do kosza BASIL KLIKFIX ADAPTER system do mocowania na kierownicę odpinany

Wsporniki do systemów odpinanych:

- 70177 - Wspornik mocujący do kierownicy BASIL HANDLEBAR HOLDER FOR KLIKFIX PLATES śr.25-31,8mm system mocowania kosza odpinany
- 70182 - Wspornik mocujący do sztycy kierownicy BASIL BASEASY SYSTEM EC moc.22-25,4mm, system mocowania kosza odpinany
- 70179 - Wspornik mocujący do sztycy kierownicy BASIL BASEASY moc.22-26mm, regulowana długość wspornika, system mocowania kosza odpinany

Wymiary: 34 cm x 28 cm x 27 cm

Waga: 1,35 kg

Maksymalne obciążenie: 5 kg

Materiał: stal

Pozycja na rowerze: Przód

Mocowanie: na kierownicę

Montaż: Brak w zestawie

## HISTORIA BASIL

Jesteśmy firmą Basil. Chcemy, zobaczyć jak cieszysz się jazdą na swoim rowerze, dlatego robimy piękne i funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcają do jazdy jeszcze częściej. Ponieważ jazda na rowerze jest zdrowa i daje dzienną dawkę szczęścia i wysiłku.

Wszystko zaczęło się 40 lat temu, kiedy Ine van Dam wszedł do sklepu rowerowego Nico van Balveren. Szukała wiklinowego kosza do swojego roweru. Nico opracował taki kosz i uczynił Ine bardzo szczęśliwą. A najważniejszą rzeczą było to, że z powodu tego kosza polubiła przejażdżki rowerem jeszcze bardziej.

Niezbýt wiele zmieniło się w naszej rodzinnej firmie od tamtego czasu. Naszą pasją jest opracowywanie produktów, które sprawiają, że jazda na rowerze jest bardziej atrakcyjna i przyjemna. I zawsze bierzemy pod uwagę Wasze życzenia.

Chcemy zrozumieć, kiedy i dlaczego jeździsz na rowerze. A także dlaczego i kiedy nie jeździsz. Uczymy się tego każdego dnia. Łączymy te informacje z naszym poczuciem jakości, stylu i funkcjonalności. Razem możemy szerzyć radość z jazdy rowerowej. Dołączysz do nas?

W imieniu zespołu Basil,  
Marthijn van Balveren.